
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE  

N. 44 del 02-07-2013 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE SINISTRO GIOVE PIERPAOLO LUIGI 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

Dal Municipio, lì 16-07-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE IV SETTORE 

Premesso che: 

• l’Avv. Giuseppe Colacicco, per conto del Suo assistito Giove Pierpaolo Luigi,  

faceva perveniva denuncia di sinistro, relativa ai danni subiti dall’autovettura 

targata CN991LW e causati da una buca presente sulla sede stradale di C.da 

Ischia; 

• in esecuzione della delibera di G.C. n° 84 del 06/05/2005 questo Settore 

provvedeva all’istruttoria della pratica; 

• con determina n° 33 del  14 maggio 2005 veniva dato  incarico al perito tecnico,   

Sig. Guerriero Raffaele, per la valutazione e quantificazione dei danni di ogni 

sinistro verificatosi in questo Comune; 

Viste le relazioni a firma del suddetto c.t. che ravvisa un nesso tra l’incidente e i danni 

subiti dall’autovettura ritenendo, altresì, che un eventuale giudizio risulterebbe in ogni 

caso di gran lunga più oneroso di una transazione bonaria, quella redatta da personale 

del Comando Stazione Carabinieri di Atripalda, intervenuto sul luogo dell’incidente e il 

parere espresso dall’Avv. Giuseppina Spina, rappresentante e difensore di questo 

Comune; 

Dato atto che il predetto Giove Pierpaolo Luigi, tramite il su legale,  ha dichiarato la 

propria disponibilità ad accettare, a tacitazione di ogni sua pretesa, l’importo di  

€ 900,00,  quale risarcimento per i danni subiti; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6004 del 02.04.2013; 

DETERMINA 

- di liquidare, per i motivi esposti in premessa, al Sig. GIOVE Pierpalo Luigi, nato ad 

Avellino il 22.11.1982 e  residente in Avellino alla via Morelli e Silvati, nr. 148, 

domiciliato presso lo Studio Legale dell’Avv. Giuseppe Colacicco con sede in Avellino 

alla via Piave, nr. 64, la somma di Euro 900,00; 

- di prelevare la somma sul Cap. 124/01,  Cod. 1010203, impegno 355/2012,  R. P. del 

bilancio 2013 in corso di formazione;  

- di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per 

i conseguenti adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000, 

n° 267 (TUEL)- 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IV SETTORE 
 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 17-07-2013  Il Responsabile del IV SETTORE 
 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 17-07-2013 Il Responsabile del IV SETTORE 
 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


